
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art.9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1249) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2011 Wójta Gminy Brodnica z dnia 07 marca 
2011r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie zmienionego Zarządzeniem Nr 73/2013 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 05 grudnia 2013r., Zarządzeniem Nr 75/2016 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 19 grudnia 2016r. oraz Zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 5 lipca 2022r.  dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 pkt 1) i 2) otrzymują brzmienie: 

„1) Wiesława Jaranowska - Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brodnicy; 

2) Magdalena Jakubowska - Starszy Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka 
Pomocy społecznej w Brodnicy.”;; 

2) w skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Panią Marlenę Pniewską  
– Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD904922-A727-4D07-8435-B611ECE9A29F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


